

GLOBEALLIANCE ApS

Årsrapport

1. juni 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2013

Claus H. Moldow

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBEALLIANCE ApS
Virumgårdsvej 17A
2830 Virum

CVR-nr: 34590664
Regnskabsår: 01/06/2012 - 31/12/2012

Revisor

ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 69 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud i 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		-68.670
Resultat af ordinær primær drift		-68.670
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-68.670
Ekstraordinært resultat før skat		-68.670
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-68.670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-68.670
I alt		-68.670

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		19.330
Omsætningsaktiver i alt		19.330
AKTIVER I ALT		19.330

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000
Overført resultat		-68.670
Egenkapital i alt	3	11.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000
PASSIVER I ALT		19.330

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à kr. 1.000. Anpartskaptalen er ikke opdelt klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-68.670	-68.670
Egenkapital ultimo	0	-68.670	11.330

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.